
Uchwała Nr LXII/732/23
Rady Miejskiej w Miękini

z dnia 29 grudnia 2023 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku poz.
40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305);

Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 536 122,26 zł

§ 2

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 536 122,26 zł

§ 3

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-2 wynosi:

                                                                 - dochody 134 650 484,89 zł
                                                                      w tym: bieżące 115 750 594,31 zł
                                                                                  majątkowe 18 899 890,58 zł
                                                                 - wydatki 162 239 640,89 zł
                                                                      w tym: bieżące 120 362 605,13 zł
                                                                                  majątkowe 41 877 035,76 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zadania majątkowe realizowane w 2023 r. zawiera załącznik nr 2.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini.
§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy w łącznej kwocie  536.122,26 zł. są wynikiem korekt kwot
planów wydatków w działaniach majątkowych i bieżących  realizowanych przez Urząd Miejski w Miękini.


